ПРОТОКОЛ
заседания общ ественно-консультативного
совета по развитию  предприни лагельства
при К ировском  райисполком е

29 апреля 2019 года
г.Кировск, ул. Кирова,  70
10.30

заместитель председателя райисполкома,

Кириченко Е.С.
Невинский В.В.
Русецкий С.В.

Присутствовали:
Русецкая Г.М.
председатель совета;
Д ем идович  М.Н. - главный -:пециалист отдела  эконом ики  райисполкома,
секретарь совета.
Члены общ ественн о-кон сультативн ого
совета по развитию  предприним ательства
при К ировском  райисполком е
Басак Г.П. - заместитель начальника  отдела  архитектуры,

строительства  и ж и л и щ н о -ко м м у н а л ьн о го  хозяйства
райисгаэлкома;
- н а ч а л и  и к отдела эконом ики  райисполкома;
- заместитель председателя  райисполкома;
- заместитель начальника  инспекции -  начальник
управления  по работе с плательщ иками по
Кировском у району инспекции  М инистерства  по
налогам и сборам Республики Беларусь по
Бобруйскому району;

директор  о бщ ества  с ограниченной
ответе гвенностыо «Радомас»;

начальник зем леустроительной  служ бы
р айисголком а .

Приглашены:
Зубков А лександр  Владимирович  - предполагаем ы й инвестор;
Балюк Андрей Ивановп  \  -  предполагаемый инвестор.

Повестка дня:
1. О рассмотрении т вы полнении д ор о ж н о й  карты инвестора по

проекту «С троительство  объекта при дорож ного  сервиса  в К ировском
районе, 155 км. А втодороги  м-5/Е 271 «М инск-Гом ель» .

2. Об услугах,  предоставляемых субъектам  малого и среднего
бизнеса  О А О  «А С Ь  Беларусбанк» и ОА О «Белагропромбанк», о
государственной финансовой поддержке, кредитовании.
3. О льготах ,  предоставляем ых инвесторам.
4. О государственно  i регистрации ю ри дического  лица.

СЛУШАЛИ:
Русецкую  Т.М. -  шместителя председателя райисполком а  о

строительстве  объекта  придорож ного  сервиса  в Кировском  районе, 155 км.

Радько Ю.Б.

Щ ербич А.С.

автодороги М -5 /h  271 Миыск-Гомель, о льготах,  предоставляем ых
инвесторам при заклю чении  инвестиционного  договора,  о государственной
финансовой поддержке:  кредитовании.

Зубкова А лексан дра  Владим ировича  — о строительстве  объекта
придорож ного  сервиса,  регистрации ю ри дического  лица  на территории
Кировского  района.

РЕШИЛИ:
1. 11ринять к сведени ю  инф о рм аци ю  вы ступаю щ их.
_. ( ) | д с л \  экономики райисполкома  (К ири чен ко  Е.С.) произвести

государственную  регистрацию  ю ри дического  лица.

11редседатель о бщ ественно-консультативного
совета по развитию  предпринимательства
при Кировском райисполком е Т.М .Русецкая

Секретарь общественно-консуль"'-"^” --------
совета М .Н .Д ем и до в и ч